COMUNE DI MASSA LUBRENSE

Provincia di Napoli

COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE

"Tel. 081/8789165
Fax (81/8089835

Prot. n. | 92% L’S Ordinanza n. Cf'jg

IL COMANDANTE

CONSIDERATO che in localith Pastena, alla via Regina Margherita , nel fondo di proprieta
comunale a confine con la strada, esiste un albero di ragguardevole altezza che rappresenta una
situazione di pericolo per 1’incolumitd pubblica in quanto, essendo secco, potrebbe abbattersi
completamente o in parte sulla sottostante carreggiata;

VISTO che in data 29/08/2007 ¢ previsto un intervento da parte del Servizio Manutenzione
Comunale;

RITENUTO necessario, pertanto, provvedere a regolamentare il transito veicolare tungo la suddetta
strada al fine di consentire 1’esecuzione dei lavori in condizioni di sicurezza;.

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L.vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo
regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

In data 29/08/2007 dalle ore 07.30 alle ore 10.30, & victata la sosta e la circolazione veicplare
lungo la strada via Regina Margherita, nel tratto interessato dai lavori di cui in premessa.

DI trasmettere copia della presente alla S.I.T.A, — Direzione di Napoli per la predlsposmmne
di percorsi alternativi durante la predetta fascia oraria.

Il Servizio Manutenzione & incaricato per D’apposizione di idonea segnaletica stradale
indicante tale regolamentazione.

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente
ordinanza.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- -

Massa Lubrense, 2 7 ﬂﬁ& 2007




